(様式８)
2023年度　コンテンツマーケティング補助金　映像活用実績報告書
（ブランディング型）

　　年　　月　　日

（あて先）
一般財団法人さっぽろ産業振興財団理事長

申請者　住　　　　所
法人・団体名
　　　　　　　　　　　　代 　表 　者　　　　　　　　　　　印

「コンテンツマーケティング補助金」について、映像の（活用・放映）が完了しましたので、コンテンツマーケティング補助金交付要綱第13条第３項の規定により、下記のとおり報告します。
	ブランドコンセプト
申請時と同様

	活用・放映の概要

	作成したビジュアルアイデンティティ
	＊本報告時点でブランドを構築するためのロゴ、カラー、キャラクター、ホームページ、グッズ、ネーミング、パッケージデザイン、社会貢献活動などがあれば記載ください。（今後の予定も含み記載）

	ブランディングの現状
	＊本報告時点で求めていたブランディングに対する現状と成果を記載すること。

	ブランディング評価の測定
	＊本報告時点でブランディングが適正に評価されているか、浸透しているかを測定している場合は、その取り組みと結果を記載すること。なお、現時点で行なっていない場合は、今後予定している測定時期と測定方法を記載すること。

	特記事項
	＊その他、記載すべき報告がある場合はこちらに記載すること。
例）〜年〜月にメディアに取り上げられた等